
Zarządzenie Nr 140/2021 

Wójta Gminy Reńska Wieś 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie wyboru długości okresu stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2021 r., poz. 1372 z późn. zm) art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy o 

dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1927) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się na lata 2022 – 2025 siedmioletni okres  do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych . 

 

§ 2 

Zarządzenie przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Opolu oraz Radzie Gminy Reńska Wieś. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 

WÓJT GMINY REŃSKA WIEŚ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 


		2021-12-17T12:47:02+0100




